
Duomenų lapai

TextFlow 12

LED akumuliatorinė patikros lempa, Ilgis: 220mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 081564 220

GTIN 4067263252566

Produktų klasė 02A

Aprašymas

Modelis:
Sulankstomos ir siauros darbo lempos su LED baterijomis su trimis apšvietimo lygiais. Dėl
siauros konstrukcijos ir dviejų magnetų gali būti naudojamas daugelyje sričių.
· Vienas šviesos taškas ir du pagrindiniai žibintai.
· Priekinė pagrindinė šviesa reguliuojama 2 lygiais.
· 180° sulankstomas.
· LED ekrane matomas baterijos įkrovos lygis.
Funkcija:
IP20: Yra apsauga nuo svetimkūnių patekimo kai ⌀ > 12 mm, tačiau reikia nejudinti, o nuo
drėgmės nėra jokios apsaugos.
Tiekimo sudėtis:
Su USB-C įkrovimo laidu.

Techninis aprašymas

IP apsaugos klasė IP 20

Svoris 61 g

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:33 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatorių kiekis 1

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Apšvietimo priemonės LED modulis

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Šviesos srautas 50 - 100 lm

Švietimo trukmė 3 - 6 h

Bendras plotis 30 mm

Produkto rūšis Apžiūros lemputė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:33 2/2


